平成 25 年３月 26 日

各 位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 文 野 直 樹

（コード番号 2882 東証第二部・JASDAQ）

問合せ先 専 務 取 締 役 仲 田 浩 康

TEL: 03-6402-3961

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 25 年３月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり内定しましたので、お知らせい

たします。

記

１．人事の異動（平成 25年４月１日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

仲田 浩康 専務取締役
専務取締役

専務執行役員管理本部長

２．新任執行役員（平成 25 年４月１日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

皆川 秀一 執行役員管理本部長
（株式会社三菱東京ＵＦＪ

銀行より出向）

以 上